華泰商業銀行  公告

公告日期:中華民國 109 年 7 月 1 日

實施日期:中華民國 109 年 9 月 1 日

公告事項:本行調整保管箱租金/保證金

   單位:新台幣元

類別  調整後   調整前

單位 箱型 租金 保證金 租金 保證金

大安

大 5,000 5,000 4,200 4,200

中 2,500 2,500 2,200 2,200

小 1,800 1,800 1,500 1,500

松山

大 7,000 7,000 4,200 4,200

中 3,600 3,600 2,200 2,200

小 1,500 1,500 1,500 1,500

 華泰商業銀行  敬啟